Протокол № 1
от «28» августа 2025 года

общего собрания
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской
области средней общеобразовательной школы с.Сиделькино  муниципального

района Челно-Вершинский Самарской области

Присутствовало 21 человек.
Повестка собрания:

         1.Переизбрание руководителя и председателя школьного спортивного
  клуба  в ГБОУ СОШ с.Сиделькино

Слушали:

1.Выступление директора школы Калмыковой О.Н.о значении
физкультурно-оздоровительной работы в школе, в том числе посредством
работы школьного спортивного клуба «Вперед».

2.Выступление советника по воспитанию Подгорновой И.В. о
необходимости продолжения функционирования  школьного спортивного
клуба.
Постановили:
Продолжить работу  спортивного клуба в ГБОУ СОШ с.Сиделькино.

2. Выборы руководителя и председателя школьного спортивного клуба.
Слушали:
Выступление советника по воспитанию Подгорновой И.В. о необходимости
избрания   нового руководителя   и председателя школьного спортивного
клуба в связи с увольнением Камышова С.Н.
Постановили:
Назначить руководителем и председателем  школьного спортивного клуба
Сапожникову Валентину Николаевну, учителя физической культуры ГБОУ
СОШ с.Сиделькино.
 Принятие решения голосованием:
За -21 человек
 Против -0 человек
Воздержались- 0
человек
Данную кандидатуру избрать в руководители школьного спортивного клуба.

Председатель собрания:                                   Калмыкова О.Н.
Секретарь:                                        Подгорнова И.В.

	Страница 1
	Страница 2

		2025-11-14T14:13:58+0400